EDITAL 03/2021

CENTRO DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO – CAICE/CSA-CE

SELEÇÃO DE BOLSISTA - RESULTADO PRELIMINAR

Projeto: CICLO DE SENSIBILIZAÇÃO - AVALIAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO
2019/2020 (Registro GAP N. 053308)

A Comissão de Avaliação Institucional/Comissão Setorial de Avaliação do CE -

CAICE/CSA-CE torna público o resultado preliminar do Edital para seleção de Bolsista

FIEX/2021, de cursos de graduação da UFSM, em acordo com a Resolução 01/2013 e

conforme especificações dos itens 4 e 5 deste Edital.

Classificada:

1. Raiane Maffini Nicoloso

Suplentes:

1. Andresa Kaspary Zwirtes

2. Giovana Narvaes Guedes

3. Janaina da Silva Dornelles

Santa Maria, 01 de junho de 2021.

Tania Micheline Miorando

Coordenadora da CAICE/CSA-CE